
ВСИЧКО, КОЕТО ОБИЧАМ

БОНИ
Удивителна 

луканкова 
наденица

ВЕЛИКА
Лютеница 
домашна 

едросмляна
515 г

(1 кг=7,92 €
/15,49 лв.)

4,08 €
7,98 лв.

RUSSIAN 
STANDARD

Водка
+ 2 чаши

0.7 л
(1 л=15,70 лв./30,71 €)

Валидност: 27.04 - 10.05.2026 г. Офертите са валидни само в посочените 
обекти на moiatmagazin.bg/magazini

10,99 €
21,49 лв.

6,79 €
13,28 лв.

за кг

за кг*Налично в 
определени 

обекти

HAPPY DAY
Сок ябълка 

100% 
1 л

1,79 €
3,50 лв.

НАБОРЪ
Прясно краве 

мляко 3%
1 л

1,02 €
1,99 лв.

НАБОРЪ
Кашкавал от краве мляко

800 г
(1 кг=8,49 €/16,60 лв.)

6,79 €
13,28 лв.

6,69 €
13,08 лв.

ХЕК ФИЛЕ 
БЕЗ КОЖА    

800 г
(1 кг=8,36 €/ 

13,08 лв.) 
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 ШУМЕНСКО 
Pale Lager 

Кен, Alc 5.3% 
0.5 л

(1 л=1,32 €/ 
2,58 лв.) 

0,66 €
1,29 лв.

TUBORG
Pilsner

PET, Alc 4.6%  
1 л

ПИРИНСКО
Pale Lager 

PET, Alc 4.4%
2 л

(1 л=0,63 €
/1,22 лв.)

1,25 €
2,44 лв.

0,97 €
1,90 лв.

КЕБАПЧЕТА/КЮФТЕТА 
12 бр. х 80 г12 бр. х 80 г

(1 кг=5,32 €/10,41 лв.)

АГНЕШКИ КОМПЛЕКТ 
внос
1 кг

MEZE
Пушен свински 

врат/ филе
400 г

(1 кг=7,73 €
/15,11 лв.)

3,09 €
6,04 лв.

 ДИМИТЪР МАДЖАРОВ 
Сирене от краве мляко 

ЗНП 
700 г

(1 кг=10,21 €/ 
19,98 лв.)

7,15 €
13,98 лв.

COMPASS
Русенско варено

180 г
(1 кг=7,17 €/14,02 лв.)

ЧЕРНИ МАСЛИНИ

4,09 €
8,00 лв.

за кг

за кг*Налично в 
определени 

обекти

 FINE LIFE 
Пуешко филе

слайс  
200 г 

(1 кг=9,20 €
/17,99 лв.)

OCEAN
Риба тон

в растително масло
3 бр. х 95 г

(1 кг=10,49 €/20,52 лв.)

QUEEN'S 
Праскова 50%,  
Кайсия 25%,  
Банан 25%,  
Кактус/лайм/
ябълка,  
Манго 24%,  
Зелена ябълка,  
1 л

1,84 €
3,60 лв.

4,69 €
9,17 лв.

5,11 €
9,99 лв.

 SOMERSBY 
Сайдер 
различни видове 
OW, Alc. 4.5%/0% 
0.33 л
(1 л=2,70 €
/5,27 лв.)

0,89 €
1,74 лв.

1,29 €
2,52 лв.

BEEFEATER
London Dry, 

Pink Strawberry
Джин&Тоник 

микс
Alc. 4.9%

0.25 л
(1 л=5,96 €
/11,66 лв.)

1,49 €
2,91 лв.

FAMILIA 
Сладолед
различни 

видове
477-529 г

(1 кг=от 6,22 €
/12,16 лв.)

3,29 €
6,43 лв.

 FUZETEA 
Студен чай 
различни 
видове 
1.5 л
(1 л=0,93 €
/1,82 лв.)

1,39 €
2,72 лв.

3,99 €
7,80 лв.

2,60 €
5,09 лв.

КУПИ
НА СПЕЦИАЛНА ЦЕНА

2бр.

COCA-COLA/
COCA-COLA ZERO/
SPRITE/ FANTA
2 л
(1 л=0,65 €/1,27 лв.)

1,25 €
2,44 лв.

2,99 €
5,85 лв.

BISCOFF
Крем 

бисквити
380/400 г

(1 кг=от 9,98 €
/19,51 лв.)

FINE LIFE
Кисело краве 

мляко 3.6%
500 г

(1 кг=1,22 €
/2,39 лв.)

0,61 €
1,19 лв.
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Разядки и Сладки

FUTURE
Препарат за 

пране
различни 

видове
2.7 л

(1 л=4,81 €
/9,41 лв.)

пранета
67

FA
Душ гел/

SCHAUMA
Шампоан
различни 

видове
750 мл

(1 л=4,79 €
/9,36 лв.)

 MILKA 
Шоколад 

орео, балончета млечен, балончета бял, 
ягода, милкинис, млечен, орео сандвич, 
орео бял шоколад, крем бисквита, бял 

шоколад, с бисквита, сандвич TUC, Biscoff  
87/90/92/95/100 г

(1 кг=от 12,90 €/25,23 лв.)

1,29 €
2,52 лв.

7 DAYS
MAX/DOUBLE

Кроасан
различни видове

70/80/92 г 
(1 кг=от 6,63 €

/12,97 лв.)  НАЯ 
Нетунквани 

вафли 
различни 

видове 
321/350 г

(1 кг=от 4,80 €
/9,39 лв.)

FERRERO ROCHER
Шоколадови бонбони
200 г
(1 кг=27,95 €/54,67 лв.)

 ROSHEN 
Бонбони 
Соренто, 
Ромашка 
1 кг

 FINE LIFE  
Печени фъстъци с черупка 
900 г
(1 кг=5,11 €/9,99 лв.)  

2,19 €
4,28 лв.

PRINGLES
Чипс

различни видове
165 г

(1 кг=13,27 €
/25,95 лв.)

RICE UP
Колагенов бар
различни видове
50 г
(1 кг=23,80 €/46,55 лв.)

 WHISKAS  
Пауч за котки 

4 бр. x 85/100 г  
PEDIGREE

Пауч за кучета  
4 бр. х 100 г

различни видове 
                          (1 кг=от 4,08 €

/7,97 лв.)

1,63 €
3,19 лв.

12,99 €
25,41 лв.

3,59 €
7,02 лв.

ПРЕСТИЖ 
Мини кейк  
различни видове 
50 г
(1 кг=6,00 €
/11,73 лв.)

POM-BAR  
Картофен снакс 
различни видове 
50 г
(1 кг=15,80 €
/30,90 лв.)

ROSHEN COMPLIMENT/
ASSОRTMENT 
Шоколадови бонбони 
различни видове 
145/154 г
(1 кг=от 16,56 €/32,39 лв.)

0,61 €
1,19 лв.

0,30 €
0,59 лв.

1,68 €
3,29 лв.

1,19 €
2,33 лв.

0,79 €
1,55 лв.

4,60 €
9,00 лв.

5,49 €
10,74 лв.

5,59 €
10,93 лв.

2,55 €
4,99 лв.

CORNY 
Десерт 

различни видове  
40/50 г

(1 кг=от 17,20 €
/33,64 лв.)

0,86 €
1,68 лв.



ИЗГОДНИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Цените са препоръчителни в   и лева при курс 1евро =1,95583 лв. с включен ДДС.
Търговците от мрежата МОЯТ МАГАЗИН сами определят своята продажна цена,  
която не може да бъде по-висока от посочената.

 МОЯТА ПОМОЩ  У ДОМА

8,49 €
16,60 лв.

Тава кръгла инокс R51222LS*
•	неръждаема стомана (инокс)
•	подходяща за съдомиялна машина
•	размер: 34 х 5,7 см

ТАВА ЗА ПЕЧЕНЕ
•	мраморно незалепващо покритие
•	подходяща за съдомиялни машини
•	размер: 24 х 4.5 см

Керамични ножове
комплект 
•	незалепващо покритие
•	нож на готвача
•	нож за рязване
•	нож за хляб
•	универсален нож
•	нож за париране
•	керамична белачка/ножица
•	подаръчна кутия

SNATCH
Бриош с 

шоколад/ванилия
110 г

(1 кг=1,44 €/2,81 лв.)

3,49 €
6,83 лв.

3,49 €
6,83 лв.

Tенджера с капак + кошница Ф24 см
•	алуминий •незалепващо покритие
•	капак от закалено стъкло  
с отвор за пара

SUCHARD
Шоколадови бонбони

различни видове
234/276 г

(1 кг=от 14,46 €/28,28 лв.)

3,99 €
7,80 лв.

7,99 €
15,63 лв.

TIKVES
Лозова ракия

0.7 л 
(1 л=14,99 € 

/29,31 лв.)

10,49 €
20,52 лв.

11,24 €
21,98 лв.

0,79 €
1,55 лв.

ЧЕРВЕНО ГРОЗДЕ БЕЗ 
СЕМКИ

500 г
(1 кг=3,98 €/7,78 лв.)

1,99 €
3,89 лв.

*Налично в 
определени 

обекти

J&B
Скоч уиски

+ 2 чаши
 0.7 л

(1 л=16,06 € 
/31,41 лв.)

АВОКАДО
700 г мрежа

(1 кг=4,70 €
/9,19 лв.)

3,29 €
6,43 лв.

*Налично в 
определени 

обекти


